
        
 

SEDE DI CATANIA 

VIA PAOLO GAIFAMI N. 18 – 95126 CATANIA - ITALY-TEL +39 095 7338111 - FAX +39 095 7338110 

Partita IVA: 02118311006 – Codice Fiscale: 80054330586 

 

Oggetto: Provvedimento di annullamento procedura di acquisto materiale di consumo 
specifico di laboratorio da impiegare nell’ambito delle attività scientifiche del progetto 
“Invecchiamento” 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la richiesta di acquisto di materiale di consumo specifico di laboratorio da impiegare 
nell’ambito delle attività scientifiche del progetto “Invecchiamento”; 
VISTA la decisione a contrattare prot. ISN n. 0002123 del 06/10/2017;  
VISTA la richiesta di annullamento dell’acquisto scaturita dal fatto che i tempi di consegna 
del prodotto, appositamente sintetizzato in laboratorio presso l’Università dell’IOWA, non 
sono compatibili con la tempistica della sperimentazione in programma;  
RITENUTO di provvedere all’annullamento della procedura  
 

DISPONE 
 

l’annullamento della procedura di acquisto di materiale di consumo specifico di laboratorio 
come da decisione a contrattare prot. ISN n. 0002123 del 06/10/2017. 
 
 

  Il Direttore  
 

Dott. Sebastiano Cavallaro 


		2017-10-31T12:10:11+0100
	Cavallaro Sebastiano




